Краснодарский край

Тимашевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2015 года
                     № 50

        х.Беднягина
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30 октября 2014 года № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в связи с принятием Федерального закона от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», согласно главы 32 Налогового кодекса РФ, в соответствии с  приказом министерства экономического развития РФ от 29 декабря 2014 года № 685 «Об установлении коэффициентов-дефляторов на 2015 год» Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района,  решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 30 октября 2014 года № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»:
1.1.  Пункт 3 изложив в следующей редакции:
 «3. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженный на коэффициент-дефлятор, в следующих пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов, налогообложения умноженная  на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога, %

	до 300  000 рублей (включительно)
	0,1

	свыше 300  000 рублей до 480 000 рублей (включительно)
	0,15

	свыше 480 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	свыше 500 000 рублей до 860 250 рублей (включительно)
	0,31

	свыше 860 250 рублей до 1 032 300 рублей (включительно)
	0,5

	свыше 1 032 300 рублей до 1 204  350 рублей (включительно)
	0,7

	свыше 1 204 350 рублей до 1 376 400 рублей (включительно)
	0,9

	свыше 1 376 400 рублей до 1 720 500 рублей (включительно)
	1,0

	свыше 1 720 500 рублей
	2,0

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю.Баязитовой опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на старшего инспектора администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района О.И.Зиновьеву.
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
           Глава сельского поселения Кубанец

           Тимашевского района
           Н.А.Дема